
 

www.kr-moravskoslezsky.cz IČ: 70890692 Bankovní spojení Úřední hodiny: Po a St 09:00 – 17:00 
tel.: 595 622 222  Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  Út a Čt 09:00 – 15:00 
fax: 595 622 126  č. účtu: 1650676349/0800  Pá  09:00 – 14:30 
 

 

                *KUMSX003TSN4* 
                                                                                                         KUMSX003TSN4 

          
 

 

  
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
ČJ.: MSK    481/2006 
SP. ZN.: 39085/2005/KŘ/Bor 
VYŘIZUJE: Ing. Veronika Bordovská 
ODBOR: Odbor kancelář ředitelky krajského úřadu 
TEL.: 595 622 711 
FAX: 595 622 960 
E-MAIL: veronika.bordovska@kr-moravskoslezsky.cz 
  
DATUM: 2006-01-09 
 
 
Výzva k předložení nabídky na realizaci zakázky pod označením: „EDUNET-ubytovací  
a stravovací služby“, poř. č. 5/2006.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
� odmítnout předložené nabídky, 
� změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 
� před uzavřením smlouvy ověřit, popř. upřesnit informace deklarované dodavatelem, 
� zrušit zadání zakázky bez uvedení důvodů, 
� nevracet podané nabídky, 
� smlouvu s dodavatelem neuzavřít. 
 
I. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem této zakázky na služby je uzavření smlouvy na zabezpečení ubytovacích, stravovacích  
a dalších souvisejících služeb pro realizaci projektu „EDUNET“, který byl podpořen z Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů (dále jen „OP RLZ“), priorita 3 – Rozvoj celoživotního učení, 
opatření 3.1 – Zkvalitňování vzdělávání ve školách a školských zařízeních a rozvoj podpůrných 
systémů ve vzdělávání. Projekt je financován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu 
České republiky. Podrobná specifikace zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. Podrobná 
specifikace zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. Tato bude poskytnuta bezplatně na 
základě žádosti zaslané na e-mailovou adresu: veronika.bordovska@kr-moravskoslezsky.cz, a to 
nejpozději do 9. 2. 2006. 

V případě dalších informací kontaktuje Ing. Martina Puškáče, odbor regionálního rozvoje  
(tel.: 595 622 343, e-mail: martin.puskac@kr-moravskoslezsky.cz). 

II. Identifikace zadavatele: 

 
Název zadavatele: Moravskoslezský kraj 

Adresa zadavatele: 28. října 117, 702 18 Ostrava  

Právní forma zadavatele: Samosprávní územní celek - kraj 

IČ zadavatele: 70890692 

DIČ zadavatele:  CZ70890692 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  OSTRAVA 



 

 2 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Ing. Evžen Tošenovský 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Bordovská 

Telefon, fax: 595 622 711, 595 622 960 

E-mail: veronika.bordovska@kr-moravskoslezsky.cz 

III. Požadavky stanovené pro dodavatele: 

1. Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným 
způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá dodavatel příslušným oprávněním 
(např. výpisem z obchodního rejstříku, plnou mocí). 

2. Předložení příslušného oprávnění k podnikání a aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (je-li 
do tohoto rejstříku zapsán). 
Těmito doklady se rozumí originály nebo jejich úředně ověřené kopie. 

3. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem 
včetně DPH. Tato cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky.  

4. Platební podmínky jsou součástí přílohy č. 3 této výzvy – Obchodní podmínky. 

5. Dodavatel doloží splnění základních kvalifikačních kritérií stanovených v § 31: 

a) Prohlášením o splnění kvalifikačních kritérií podle § 31 odst. 1 písm. a), b), c), e)  
a § 31 odst. 3 zákona podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat  
(příloha č. 4a, 4c - Prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií), 

b) Výpisem z Rejstříku trestů ne starším než 6 měsíců nebo prohlášením pro prokázání 
základních kvalifikačních kritérií podle § 31 odst. 1 písm. d) nebo prohlášení. 
(příloha č. 4b - Prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií). 

6. Další požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7. Platební podmínky jsou součástí obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace . 

8. Doba plnění: navrhne uchazeč ve své nabídce 

9. Místo plnění: navrhne uchazeč ve své nabídce. 

10. Součástí nabídky bude i kopie kompletní nabídky v elektronické podobě, a to disketě 3,5“, nebo 
CD-R ve formátu *.doc, *.rtf nebo *.xls. V případě nesrovnalostí mezi elektronickou verzí  
a písemným originálem, bude vzat v úvahu písemný originál. 

11. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
IV. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 
Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte prosím v uzavřené obálce označené 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„EDUNET - ubytovací a stravovací služby“ 

NEOTEVÍRAT 

(v levé horním rohu obálky uvede zpracovatel nabídky své identifikační údaje tzn. název firmy, sídlo, IČ) 



 

 3 

 
na níže uvedenou adresu:  Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
   odbor kancelář ředitelky krajského úřadu 
   oddělení veřejných zakázek 
   28. října 117 
   702 18 Ostrava 

nebo osobně na podatelnu krajského úřadu, číslo dveří A115, telefon 595 622 155 (166):  

• pondělí a středa  v době od 7:30 do 17:00 hodin 
• úterý, čtvrtek  v době od 7:30 do 16:00 hodin 
• čtvrtek v době od 7:30 do 15:30 hodin 
• pátek  v době od 7:30 do 14:30 hodin 

nejpozději však do 10. 2. 2006 do 10:00 hodin.  

 

 

 

 
 
JUDr. Eva Kafková 
ředitelka krajského úřadu 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


